关于开展2023年第一期住建领域施工现场
专业人员培训班的通知
各部门：
为提高在校生及毕业生的建筑领域专业技术水平和综合素质，增强就业竞争力，经研究，我院现面向在校生2020级、2021级以及社会人员（含毕业生）等学员举办2023年第一期住建领域施工现场专业人员培训班，具体通知如下：
一、培训测试岗位
	序号
	培训岗位

	1
	安全员

	2
	资料员

	3
	土建施工员

	4
	市政工程施工员

	5
	设备安装施工员

	6
	装饰装修施工员

二、 关于报名
(1)报名费用含培训费、考试费等(不含教材费)。
(2)教材推荐“中国建筑工业出版社”相关配套教材。
(3)根据管理有关规定，缴费时务必核对信息无误后再确认缴费操作，缴费成功后不予退款，不支持中途换岗。
(4)同一批次测试每位学员只能报考一个岗位。可多批次报考。
(5)本批次设六个岗位测试，分别为安全员、资料员、土建施工员、市政工程施 工员、设备安装施工员、装饰装修施工员。
(6)补测只针对本校学员在本校参加过测试的考生，且以广西线为准测试成绩不通过者，测试记录为1次(包含社会考生)。
(7)补测岗位需与第一次测试岗位一致，不得换岗补测。
三 、关于测试
测试方式采取无纸化网络机考，测试科目为各专业人员岗位对应的《通用与基础知识》《岗位知识与专业技能》等两个科目。
四 、关于证书
资料员、土建施工员、市政工程施工员、设备安装施工员、装饰装修施工员测试成绩达60分以上者，颁发全国通用合格证；60分以下，达到广西分数线者，颁发广西区内通用的合格证。
安全员岗位测试达到广西分数线者，颁发广西区内通用的合格证，无全国证。
五 、 培训方式及时间
培训方式：线上教学+线下教学。
培训时间：培训共计100学时。
培训时间：2023年3月至4月。
测试时间：预计2023年4月。
六 、培训费用及缴费时间
(1)培训费用：600元/人(不包含教材费)，学员补测费用为300元一次。
(2)报名时间：2023年3月7日至3月10日
(3)缴费时间：2023年3月11日至3月13日
(4)培训报名请扫一扫“腾讯文档”填写报名信息。
https://docs.qq.com/form/page/DSkxId0toSVJ4eXBG
           [image: ]

报名联系人：周老师：13807714941
 江老师：13878859440

土木建筑工程学院
2023年3月7日
[bookmark: _GoBack]

image1.png